

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-05-26
 Stavba: OPRAVA PLOCHY PPČ 2943/18 UL.JUGOSLÁVSKÁ

KSO:
 Místo: TEPLICE

Zadavatel:
 STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Uchazeč:
 STOSTAV s.r.o.

Projektant:
 RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 26. 5. 2022

IČ:
 DIČ:

IČ: 25032437
 DIČ: CZ25032437

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH **518 889,34**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	515 689,34	108 294,76
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 627 184,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

a) Souhrnný list
 - údaje o Uchazeči
 (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

b) Rekapitulace objektů
 - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

a) Krycí list
 - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
 (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

b) Rekapitulace rozpočtu
 - potřebné Ostatní náklady

c) Celkové náklady za stavbu
 - ceny u položek
 - množství, pokud má žluté podbarvení
 - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-05-26

Stavba: OPRAVA PLOCHY PPČ 2943/18 UL.JUGOSLÁVSKÁ

Místo: TEPLICE

Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S
R.O.

Uchazeč: STOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		518 889,34	627 184,10
ZRN	KOMUNIKACE	500 089,34	605 108,10
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	18 800,00	22 076,00



KRYC LIST SOUPISU PRAC

Stavba:

OPRAVA PLOCHY PPČ 2943/18 UL.JUGOSLÁVSKÁ

Objekt:

ZRN - KOMUNIKACE

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STOSTAV s.r.o.

IČ:

25032437

DIČ:

CZ25032437

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

500 089,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	500 089,34	21,00%	105 018,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

605 108,10

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: _____	Razítko _____
Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis: _____	Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba:		OPRAVA PLOCHY PPČ 2943/18 UL.JUGOSLÁVSKÁ	
Objekt:		ZRN - KOMUNIKACE	
Místo:	TEPLICE	Datum:	26. 5. 2022
Zadavatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE	Projektant:	RAPID MOST SPOL. S R.O.
Uchazeč:	STOSTAV s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Nklady ze soupisu prací		500 089,34	
HSV - HSV		470 089,34	

1 - Zemní práce	138 995,31
2 - Zakládání	2 157,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 222,00
4 - Vodorovné konstrukce	172,80
5 - Komunikace	154 036,00
8 - Trubní vedení	9 367,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	67 942,32
997 - Přesun sutě	76 160,00
998 - Přesun hmot	15 036,91
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	30 000,00

SOUPIS PRAC

Stavba:

OPRAVA PLOCHY PPČ 2943/18 UL.JUGOSLÁVSKÁ

Objekt:

ZRN - KOMUNIKACE

Místo: TEPLICE

Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL.
S R.O.

Uchazeč: STOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
N klady soupisu celkem							500 089,34	
D	HSV	HSV					470 089,34	
D	1	Zemní práce					138 995,31	
1	K	113107237	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	200,000	299,00	59 800,00	CS ÚRS 2022 01
P		Poznámka k položce: ☐ 50%, odhad projektanta						
VV		KCE320MMD			200,000			
2	K	113204111	Výtrhání obrub záhonových	m	50,000	69,00	3 450,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	23,750	79,00	1 876,25	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce: □ 50%, odhad projektanta					
	WV		ODKOP2+ODKOP4		47,500			
	WV		47,5*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		23,750			
4	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	7,500	125,00	937,50	CS ÚRS 2022 01
	WV		ODKOP2		7,500			
5	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	40,000	158,00	6 320,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		ODKOP4		40,000			
6	K	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	1,000	895,00	895,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		UV		1,000			
7	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	13,520	310,00	4 191,20	CS ÚRS 2022 01
	WV		0,8*1,2*12"stoka		11,520			
	WV		1,0*2,0*1,0"vsak		2,000			
	WV		Součet		13,520			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,500	173,00	1 297,50	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce: □ 8,5 - 9,5km					
	WV	ODVOZ2	ODKOP2		7,500			
9	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	45,100	193,00	8 704,30	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce: □ 8,5 - 9,5km					
	WV	ODVOZ4	ODKOP4+5,1		45,100			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	92,050	220,00	20 251,00	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce: □ převod m3/t □					
	WV		ODVOZ2+ODVOZ4		52,600			
	WV		52,6*1,75 *Přepočtené koeficientem množství		92,050			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	47,500	150,00	7 125,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		ODKOP2+ODKOP4		47,500			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,000	139,00	1 668,00	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce: □ 80% po odpočtu					
	WV		2"ZÁSYP VSAK		2,000			
	WV		10"OSTATNÍ ZÁSYPY		10,000			
	WV		Součet		12,000			
13	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	18,000	400,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: □ převod m3/t					
VV			10		10,000			
VV			10*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		18,000			
14	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	3,600	380,00	1 368,00	CS ÚRS 2022 01
VV			2"vsak		2,000			
VV			2*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		3,600			
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,880	160,00	460,80	CS ÚRS 2022 01
VV			0,8*0,3*DN150		2,880			
16	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	5,184	320,00	1 658,88	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: □ převod m3/t					
VV			2,88*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		5,184			
17	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	25,000	32,00	800,00	CS ÚRS 2022 01
VV			ZELEŇ		25,000			
18	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,625	115,00	71,88	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: □ 1,25kg/50m2					
VV			ZELEŇ		25,000			
VV			25*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		0,625			
19	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	25,000	23,00	575,00	CS ÚRS 2022 01
VV			ZELEŇ		25,000			
20	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	8,000	590,00	4 720,00	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: □ převod m3/t					
VV			ZELEŇ*0,2		5,000			
VV			5*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		8,000			
21	K	181951111	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	25,000	17,00	425,00	CS ÚRS 2022 01
VV			ZELEŇ		25,000			
22	K	181951114	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	200,000	26,00	5 200,00	CS ÚRS 2022 01
VV			KCE320MMD		200,000			
D	2		Zakládání				2 157,00	
23	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	15,000	69,00	1 035,00	CS ÚRS 2021 01
VV			15		15,000			
24	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	16,500	68,00	1 122,00	CS ÚRS 2021 01
P			Poznámka k položce: □ 10% přesahy					
VV			15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,500			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 222,00	
25	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	2,800	620,00	1 736,00	CS ÚRS 2021 01
VV			14*0,2		2,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	59228413	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x800mm	kus	9,000	299,00	2 691,00	CS ÚRS 2021 01
27	M	59228414	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1000mm	kus	5,000	359,00	1 795,00	CS ÚRS 2022 01
D 4			Vodorovné konstrukce				172,80	
28	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,960	180,00	172,80	CS ÚRS 2022 01
VV			0,8*0,1*DN150		0,960			
D 5			Komunikace				154 036,00	
29	K	564861111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 200 mm	m2	200,000	187,00	37 400,00	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: □ koef.1,1 odhad projektanta					
VV			KCE320MMD		200,000			
30	K	581131316	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 200 mm	m2	11,250	320,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
VV			45*0,25		11,250			
31	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	200,000	250,00	50 000,00	CS ÚRS 2022 01
VV			KCE320MMD		200,000			
32	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	204,000	309,00	63 036,00	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: □ 2% ztratiné					
VV			KCE320MMD		200,000			
VV			200*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		204,000			
D 8			Trubní vedení				9 367,00	
33	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	12,000	248,00	2 976,00	CS ÚRS 2022 01
VV			DN150		12,000			
34	K	895941341	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2022 01
VV			UV		1,000			
35	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000	527,00	527,00	CS ÚRS 2022 01
VV			UV		1,000			
36	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,000	415,00	415,00	CS ÚRS 2022 01
VV			UV		1,000			
37	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	1,000	287,00	287,00	CS ÚRS 2022 01
VV			UV		1,000			
38	M	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	1,000	287,00	287,00	CS ÚRS 2022 01
VV			UV		1,000			
39	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	1,000	675,00	675,00	CS ÚRS 2022 01
VV			UV		1,000			
40	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2022 01
VV			oceň včetně rámu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV	UV			1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				67 942,32	
41	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	135,000	379,00	51 165,00	CS ÚRS 2022 01
42	M	59217024	obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm	m	135,000	82,00	11 070,00	CS ÚRS 2022 01
43	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,868	1 990,00	5 707,32	CS ÚRS 2022 01
	WV		0,2*0,1*135		2,700			
	WV		0,3*0,5*0,4*0,2*14		0,168			
	WV		Součet		2,868			
	D	997	Přesun sutě				76 160,00	
44	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	128,000	113,00	14 464,00	CS ÚRS 2022 01
45	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 536,000	8,00	12 288,00	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce: □ dalších 12km					
	WV		128*12 'Přepočtené koeficientem množství		1 536,000			
46	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	128,000	96,00	12 288,00	CS ÚRS 2022 01
47	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	128,000	290,00	37 120,00	CS ÚRS 2022 01
	D	998	Přesun hmot				15 036,91	
48	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	124,272	121,00	15 036,91	CS ÚRS 2022 01
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				30 000,00	
49	K	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	50,000	150,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		pomocné práce u objektů, sondy					
	WV		50		50,000			
50	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	100,000	150,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		pomocné práce u objektů, dořezy dlažby, palisády					
	WV		100		100,000			
51	K	HZS1321	Hodinová zúčtovací sazba betonář/železář	hod	50,000	150,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		pomocné práce - opravy plotů					
	WV		50		50,000			

KRYC LIST SOUPISU PRAC

Stavba:

OPRAVA PLOCHY PPČ 2943/18 UL.JUGOSLÁVSKÁ

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ: 00266621

DIČ: CZ00266621

Uchazeč:

STOSTAV s.r.o.

IČ: 25032437

DIČ: CZ25032437

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ: 25045393

DIČ: CZ25045393

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**18 800,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 600,00	21,00%	3 276,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****22 076,00**

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: _____	Razítko _____
Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis: _____	Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA PLOCHY PPČ 2943/18 UL.JUGOSLÁVSKÁ

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

TEPLICE

Datum:

26. 5. 2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST SPOL.
S R.O.

Uchazeč:

STOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 100,00

SOUPIS PRAC

Stavba:

OPRAVA PLOCHY PPČ 2943/18 UL.JUGOSLÁVSKÁ

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: TEPLICE

Datum: 26. 5. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL.
S R.O.

Uchazeč: STOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
N klady soupisu celkem							18 800,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							18 800,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 700,00	
1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		50"ruční výkopy sondy pro zjištění sítí (HZS1212 kopáč)		50,000			
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	10,000	60,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		10"HZS4221 geodet		10,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Nh	10,000	60,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		10"HZS4221 geodet		10,000			
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	20,000	60,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		20"HZS4221 geodet		20,000			
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	80,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		20"HZS4232 technik odborný		20,000			
D VRN3 Zařízení staveniště							5 000,00	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1"zařízení staveniště - ocenit zejména:		1,000			
	VV		Náklady na stavební buňky					
	VV		Skládky na staveništi, osvětlení					
	VV		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, energie					
	VV		Oplocení, informační tabule					
	VV		Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				8 100,00	
7	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	Nh	18,000	450,00	8 100,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		počet zkoušek - 2					
	VV		18"HZS4232 technik odborný		18,000			



SEZNAM FIGUR

Kód: 22-05-26

Stavba: OPRAVA PLOCHY PPČ 2943/18 UL.JUGOSLÁVSKÁ

Datum: 26. 5. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZRN KOMUNIKACE			
DN150	PŘÍPOJKY DN 150	m	12,000
	12		12,000
Použití figury:			
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,880
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,960
871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	12,000
KCE320MMD	KCE 320MM KRYT Z DLAŽBY POVRCH HLADKÝ, BARVA PŘÍRODNÍ	m2	200,000
	200		200,000
Použití figury:			
113107237	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	200,000
181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	200,000
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	200,000
596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	200,000
59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	204,000
ODKOP2	VÝPOČET PRO ODKOP ZEMINY V TŘ. 2	m3	7,500
	ZELEŇ*0,3		7,500
Použití figury:			
120001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	23,750
122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	7,500
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,500
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady	m3	47,500
ODKOP4	VÝPOČET PRO ODKOP ZEMINY V TŘ. 4	m3	40,000
	KCE320MMD*0,2		40,000
Použití figury:			
120001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	23,750
122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	40,000
162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	45,100
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady	m3	47,500
ODVOZ2	VÝPOČET KUBATUR K ODVOZU NA SKLÁDKU	m3	7,500
	ODVOZ2		7,500
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,500
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	92,050
ODVOZ4	VÝPOČET KUBATUR K ODVOZU NA SKLÁDKU	m3	45,100
	ODVOZ4		45,100
Použití figury:			
162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	45,100
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	92,050
UV	ULIČNÍ VPUST	kus	1,000
	1		1,000
Použití figury:			
130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	1,000
895941341	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000
55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000
59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000
59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,000
59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	1,000
59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	1,000
59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	1,000
Z SYPY	SOUČET	m3	12,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZELEŇ	SADOVÉ ÚPRAVY – TRÁVNÍK	m2	25,000
	25		25,000
Použití figury:			
180404111	Založení hřiškového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	25,000
181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	25,000
181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	25,000
005724100	osivo směs travní parková	kg	0,625
10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	8,000